UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:                   Ân Nghĩa, ngày 16 tháng 05  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 32/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của UBND xã về việc

ban hành kế hoạch phổ biến, giáo dục pháp Luật trên địa bàn xã Ân Nghĩa năm 2024.

Ủy Ban nhân dân xã Ân Nghĩa tổ chức  tuyên truyên, phổ biến các văn bản luật

và tư vấn pháp luật trên địa bàn xã Ân Nghĩa, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- TT UBMT TQVN xã;

- Thành viên Tổ tuyên truyền viên Pháp Luật xã;

- Cán bộ, công chức; người hoạt động không chuyên trách, hợp đồng lao động

xã;

- Quân dân chính 07 thôn ( Ban thôn thông báo xã không có giấy mời riêng)

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: 01buổi vào lúc 7h 30 Ngày 21/5/2024

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Ân Nghĩa.

3. Nội dung:

Báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật Huyện thực hiện tuyên truyền, phổ

biến các văn bản luật gồm:  Luật số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 về Bảo vệ Môi

Trường; Luật số 10/2022 QH15 thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và tư vấn pháp

luật.

4. Giao Văn phòng UBND, Tư pháp xã chuẩn bị nội dung phục vụ tuyên truyền

đạt hiệu quả.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;                                                                                                        CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                 Nguyễn Văn Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T16:35:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Liên<liennv-annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T21:18:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T21:18:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!